
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2021 года  № 11-8 

Санкт-Петербург 

 

Об использовании сайта  

Территориальной избирательной комиссии № 37 при подготовке  

и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 по одномандатному избирательному округу № 6 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,  

в соответствии с подпунктом р) пункта 1 статьи 25 Закона Санкт-Петербурга 

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия  

№ 37, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а: 

1. Определить, что Территориальной избирательной комиссией № 37, 

при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии  

одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» используется сайт 

Территориальной избирательной комиссии № 37. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 
 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


